Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   10 Nº 21, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009

“ANEXO I AO DECRETO Nº 18.955, DE 22 DE DEZEMBRO DE 1997.
CADERNO I
ISENÇÕES

(operações ou prestações a que se refere o art.6º deste Regulamento)

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Brasília, 28 de janeiro de 2009.

121º da República e 49º de Brasília
JOSÉ ROBERTO ARRUDA

DESPACHO DO GOVERNADOR
Em, 28 de janeiro de 2009.

Em atendimento aos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) publique-se o Relatório de Gestão Fiscal, referente ao terceiro quadrimestre de
2008 da Administração Direta, Fundos, Fundações, Autarquias e Empresas, na forma dos anexos I, II, III, IV ,V, VI e VII.

JOSÉ ROBERTO ARRUDA

PÁGINA   11Nº 21, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   12 Nº 21, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009

PÁGINA   13Nº 21, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   14 Nº 21, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009

PÁGINA   15Nº 21, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009 Diário Oficial do Distrito Federal